
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 

от " i ^ ^ ^ ' T t ^ 2014 г. № / С ^ - п с к ^ 
309189, Г.Губкин, Белгородской обл., 
ул. Мира, 16 

О внесении изменений в постановление 
администрации Губкинского городского 
округа от 4 мая 2012 года № 780-па 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Губкинского городского округа в соответствие с действующим 
законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 4 мая 2012 года № 780-па «О проверке достоверности и 
полноты сведений и соблюдения требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа» 
(в редакции постановления администрации Губкинского городского округа от 
28 марта 2014 года №656-па): 

- в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 
Губкинского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими 
требований к служебному поведению, утвержденное выщеуказанным 
постановлением: 

- дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания: 
«Отдел муниципальной службы и кадров осуществляет анализ сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 
Губкинского городского округа, сведений о соблюдении муниципальными 
служащими требований к служебному поведению, о предотвращении или 
урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них 
запретов, ограничений и обязанностей, а также сведений о соблюдении 



гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений 
при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора 
и (или) гражданско- правового договора в случаях, предусмотренных 
федеральными законами.»; 

- дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания: 
«Заместители глав территориальных администраций осуществляют 

анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 
территориальных администраций, сведений о соблюдении муниципальными 
служащими требований к служебному поведению, о предотвращении или 
урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них 
запретов, ограничений и обязанностей, а также сведений о соблюдении 
гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений 
при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора 
и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных 
федеральными законами.». 

. 2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черепкова И.Н. 

Глава администрации' А. Кретов 




